



تاریخ
۱۲
مهر
۱۴۰۳
پنجشنبه

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

پتانسیل بالای سازمان اسناد و کتابخانه ملی

برای همکاری در راه اندازی موزه بلدیة



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، در بازدید از سازمان اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب بر اهمیت همکاری گسترده میان شهرداری و این سازمان برای غنی‌سازی آرشیو شهری و راه‌اندازی موزه بلدیة تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز ابراهیم حسینی در

این بازدید که با حضور تعدادی از اعضای شورای شهر انجام شد، ضمن ابراز رضایت از دستاوردهای این سازمان، بر ضرورت تقویت همکاری‌های مشترک برای حفظ و نگهداری اسناد تاریخی به عنوان میراث ارزشمند فرهنگی تأکید کرد.

طی ۶ ماهه نخست سال جاری صورت گرفت؛

ثبت بالغ بر ۹۹۰۰۰ تماس شهروندان با سامانه

مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری شیراز

بنابراین گزارش، سازمان مدیریت پسماند اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری و شهرداری مناطق ۱، ۴ و ۱۰ شیراز بیشترین درصد تماس جاری ۹۹ هزار و ۶۶ تماس بوده است که ۶۲/۲۳ درصد مربوط به درخواست‌های شهروندی و ۳۷/۷۷ درصد مربوط به راهنمایی بوده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: مجموع تماس‌های دریافتی مرکز ۱۳۷ طی ۶ ماهه نخست سال جاری ۹۹ هزار و ۶۶ تماس بوده است که ۶۲/۲۳ درصد مربوط به درخواست‌های شهروندی و ۳۷/۷۷ درصد مربوط به راهنمایی بوده است.

توسط بنیاد نخبگان استان فارس رقم خورد؛

تجلیل از احسن،

چهره سرشناس خوشنویسی فارس



نشست تجلیل از استاد قاسم احسن، چهره سرشناس خوشنویسی از سوی بنیاد نخبگان استان فارس به مناسبت گذشتۀ دو همین راستا ۲۰ هنرمند با درجه یک هنری را در استان فارس معرفی کردیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد نخبگان استان فارس حبیب شریف، رئیس بنیاد نخبگان استان فارس به همراه تعدادی از مسئولین این بنیاد با حضور در نگارخانه طرح از این استاد برجسته و سرشناس خوشنویسی تجلیل کردند. شریف در این نشست گفت: یکی از وظایف ما در بنیاد نخبگان به جز شناسایی استعدادهای برتر، نخبگان و سرآمدان حوزه‌های مختلف، تکریم از آنهاست. وی با اشاره به اینکه هنرمندان کمتر مورد توجه قرار گرفته‌اند گفتن دارد.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

اتمام عملیات لوله رانی خط انتقال فاضلاب از زیر ریل قطار شهری شیراز



مدیرعامل آبفا شیراز از اجرای عملیات لوله رانی خط انتقال فاضلاب شهرک احمد آباد صفاد از زیر ریل قطار شهری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی افزود:

این پروژه با لوله فایبر گلاس هزار میلیمتر در عمق پنج متری انجام شده است.

وی افزود: با اجرای این خط انتقال، امکان اجرای شبکه و انشعابات شهرک مذکور فراهم شده و در حال حاضر اجرای سه کیلومتر شبکه فاضلاب در دست اقدام است.

استاندار فارس در یادواره شهدای امدادگر:

خون شهدا باعث عزت و سرافرازی ایران شده است



به قلب رژیم متحوس اسرائیل روانه می‌کنند.

نماینده عالی دولت در فارس ایمان و اراده جمهوری اسلامی ایران را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: یقیناً خون شهدا باعث عزت و سرافرازی ایران عزیز شده است پس همه وظیفه داریم تلاش کنیم تا حداقل بخشی از دین خود را به شهدا و ایثارگران و خانواده‌های آنان ادا کنیم.

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس عنوان کرد؛

پرهیز از خام فروشی منجر به توسعه اقتصاد پایدار می‌شود



تصاحب سهم بازار زیورآلات و فلزات قیمتی برای استان به همراه دارد.

فرخ زاده در حضور نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی که در این مراسم حضور داشت، خواستار بازنگری در حوزه قوانین مرتبط با صنایع دستی شد و اظهار داشت: در حوزه صنایع دستی با آسیب «چند تولی گری» روبرو هستیم و دستگاه‌های متعددی نظیر میراث فرهنگی، فنی و حرفه‌ای، صنعت و معدن، بنیادهای حمایتی، آموزش و پرورش، کمیته امداد امام خمینی «ره»، بهزیستی و... در این حوزه با خط مشی درون سازمانی خود فعال هستند که این در هم تیدگی موجب تضعیف تولید و فروش داخلی و خارجی و افت کیفیت محصولات و ورود افراد فاقد آموزش به این حوزه گردیده است.

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس قانون رفع موانع و حمایت از تولید را راهگشا توصیف کرد و خواستار تسری آن به مشکلات حوزه صنایع دستی شد و خاطرنشان کرد: با اصلاح قوانین متقاضیان در حوزه مجوزها، تولید، فروش و صادرات با مشکلات کمتری مواجه خواهند شد.

او حمایت اقتصادی از فعالان صنایع دستی و حذف بروکراسی‌ها را ضروری برشمرد و افزود: با ارائه تسهیلات کم بهره تبصره ۱۸ تبصره ۱۶ می‌توان گام‌های موثری در رونق و حمایت از فعالان این عرصه برداشت.

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

انجام قریب ۹۰۰ عمل پیوند اعضا در شیراز از ابتدای سال جاری



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز ابراز امیدواری کرد تا با فرهنگ‌سازی و آگاهی‌بخشی مناسب، شاهد این باشیم که دغدغه‌های بیماران در انتظار پیوند عضو با فداکاری و اقدام خداپسندانه خانواده‌های بیماران مرگ مغزی برطرف شود.

مدیر کل محیط زیست استان فارس مطرح کرد؛

بازگشت دوباره حیات به تالاب پریشان دور از انتظار نیست

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: بازگشت دوباره حیات به تالاب پریشان یا مهارست و جدیت دست‌انداران محیط زیست دور از انتظار نیست، همراهی جوامع محلی، جان تب دار تالاب پریشان را التیام می‌بخشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس عطا پورشیرزاد در نشست کمیته محلی تالاب پریشان که با حضور فرماندار ویژه شهرستان کازرون و مسئولان محلی برگزار شد، افزود: برخی از شاخص‌های تأثیرگذاری محافظت مشارکتی در احیای تالاب پریشان را برشمرد

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس ادامه داد: صاحب اول و اصلی تالاب پریشان خود جوامع محلی می‌باشند زیرا که ذینفعان اصلی در مواقع پُرآبی خود مردم هستند و اکنون اثرات خشکی آن هم ابتدا به خود جوامع اطراف تالاب برمی‌گردد؛ استمرار خشکسالی چندین ساله در فارس دامن پریشان را نیز گرفته و چند بار تاکنون دچار آتش سوزی شده و زخم کهنه دیگری بر پیکر نحیف این دریاچه

خبر



صفحه
۴
شماره
۴۰۲۷
سال
سی ام

در هشتمین یادواره شهدای صنعت برق مطرح شد؛

خانواده شهدا و ایثارگران حافظان و پاسداران

واقعی امنیت کشور هستند



قوی‌تر و مقتدرتر بسازیم.

سردار یداله بوعلی فرمانده سپاه فجر فارس نیز در این مراسم، ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تبریک هفته وحدت، بر لزوم تکریم خانواده شهدا و ایثارگران تأکید کرد و گفت: فرزندان و خانواده شهدا و ایثارگران، حافظان و پاسداران واقعی امنیت این مرز و بوم هستند.

وی با بیان اینکه شهدا جان خود را فدا کردند تا امنیت و آرامش در جامعه برقرار باشد و ذره‌ای از این خاک به دست دشمنان نیفتند، افزود: ما وظیفه داریم همواره یاد و نام شهدا را زنده نگاه داشته و با احترام و تکریم پدران، مادران، همسران و فرزندان شاهد پاسخگوی اندکی از ایثار و از خود گذشتگی شهدا و خانواده آنان باشیم. امین اسکندری مسئول پایگاه مقاومت بسیج صنعت برق فارس نیز در این مراسم ضمن خیر مقدم به خانواده شهدا و ایثارگران، هدف از برگزاری یادواره شهدا را ترویج فرهنگ شهادت در بین جامعه و قدردانی از ایثار و صبوری خانواده شهدا و ایثارگران دانست.

وی با بیان اینکه برگزاری یادوره شهدا در صنعت برق و تجلیل از خانواده شهدا کوچک‌ترین قدمی است که برای شهدا می‌توان برداشت افزود: این امر نشانه پایبندی مجموعه صنعت برق استان فارس به راه و نام و یاد شهدا است. در پایان این همایش از خانواده معظم شهدای صنعت برق فارس تجلیل به عمل آمد.

آزادی ۸۵۸ زندانیان جرائم غیر عمد

در فارس

به بیش از ۸۵۸ نفر در سطح استان خواهد رسید.

مدیر کانون‌های خدمت رضوی فارس ضمن ارائه آماری از پوشش نذر امام رضا (ع) برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد از سال ۱۴۰۰ تاکنون گفت: آمار این

زندانیان مشمول آزادی که توسط کانون‌های خدمت رضوی استان فارس آزاد شده و یا از ورود به زندان آنان جلوگیری شده است، به بیش از ۸۵۸ نفر در سطح استان خواهد رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کانون‌های خدمت رضوی فارس مهدیار در مراسم تقدیر از خیران و تیکوکاران استان فارس که در حمایت از خانواده زندانیان همکاری داشتند، با اشاره به آمارهای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد که با مشارکت کانون‌های خدمت رضوی و ستاد دیه استان انجام شده است، گفت: از ابتدای

طرح پوشش نذر امام رضا (ع) برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد که از شهریور ۱۴۰۰ شروع شده است، تاکنون بیش از ۶۱۰ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد در قالب این پوشش آزاد شده‌اند.

وی با بیان اینکه با پیگیری‌ها و تمهیدات و عنایت حضرت امام رضا (ع) از ورود تعداد ۲۴۸ نفر به زندان پیشگیری شده است، افزود: با احتساب افرادی که در نوبت آزادی قرار دارند آمار زندانیان مشمول آزادی که توسط کانون‌های خدمت رضوی استان فارس آزاد شده و یا از ورود به زندان آنان جلوگیری شده است

مدیر کانون‌های خدمت رضوی فارس ضمن ارائه آماری از پوشش نذر امام رضا (ع) برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد از سال ۲۰۰۰ تاکنون گفت: آمار این

زندانیان مشمول آزادی که توسط کانون‌های خدمت رضوی استان فارس آزاد شده و یا از ورود به زندان آنان جلوگیری شده است